_____________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ года						№ ______

					_________________________

О проведении дублирования _________________________________

В связи с успешным прохождением __________________________________________
		           (должность, фамилия и инициалы)
инструктажей, стажировки, обучения и проверки знаний и во исполнение Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, утвержденных приказом Минэнерго России от 13.01.2003 № 6 и Правил работы с персоналом в организациях электроэнергетики РФ, утвержденных приказом Минэнерго России от 19.02.2000 № 49,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Допустить ______________________________________________________________
		(должность, фамилия и инициалы)
к дублированию с «___» ______________ 20__ г.

2. Установить продолжительность дублирования – 12 рабочих смен.

3. Назначить ответственным за подготовку дублера _____________________________
					(фамилия и инициалы)
_____________________________________________________________________________.
(должность, фамилия и инициалы)

4. ______________________________ проконтролировать прохождение контрольных
                                  (фамилия и инициалы)
противоаварийных и противопожарных тренировок дублером.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на _____________________________.
				(должность, фамилия и инициалы)

Генеральный директор           _________________________   __________________________
	(подпись)			(инициалы

С приказом ознакомлены:

________________   _________________   ______________________   __________________
          (должность)                           (подпись)		(инициалы и фамилия)                                        (дата)

________________   _________________   ______________________   __________________
          (должность)                           (подпись)		(инициалы и фамилия)                                        (дата)